UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-GDTrH
V/v tổ chức kỷ niệm 50 năm thành lập

trường THPT số 1 Văn Bàn

 Lào Cai, ngày         tháng  5 năm 2022

                                   Kính gửi: Trường THPT số 1 Văn Bàn.

Xét tờ trình  số 84/TTr-THPTS1.VB ngày 16/5/2022 của trường THPT số

1 Văn Bàn về việc tổ chức kỷ niệm 50 năm ngày thành lập trường của trường
THPT số 1 Văn Bàn, Giám đốc Sở GD&ĐT có ý kiến như sau:

Việc tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm thành lập trường THPT số 1 Văn Bàn

nhằm giáo dục truyền thống cho các thế hệ học sinh đang học tập tại nhà trường,
ghi nhận những đóng góp của nhà trường đối với ngành giáo dục và tỉnh Lào

Cai, Sở GD&ĐT đồng ý để trường THPT số 1 Văn Bàn tổ chức kỷ niệm 50 năm
ngày thành lập trường vào dịp Kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt nam 20/11/2022,
đảm bảo trang trọng, có ý nghĩa giáo dục sâu sắc, an toàn và tiết kiệm..

Đề nghị Hiệu trưởng trường THPT số 1 Văn Bàn: Xây dựng kế hoạch tổ
chức Lễ kỷ niệm 50 năm thành lập trường THPT số 1 Văn Bàn báo cáo Sở

GD&ĐT, UBND huyện Văn Bàn  trước khi tổ chức 30 ngày.

Báo cáo chương trình chi tiết, kịch bản Lễ kỷ niệm 50 năm thành lập
trường với Sở GD&ĐT (phòng GDTrH), UBND huyện Văn Bàn (Văn phòng

UBND) trước khi tổ chức Lễ 10 ngày

Báo cáo kết quả tổ chức kỷ niệm 50 năm thành lập trường về Sở

GD&ĐT, UBND huyện Văn Bàn sau khi tổ chức buổi  Lễ 7 ngày.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường THPT số 1 Văn Bàn

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh(b/c);
- UBND huyện Văn Bàn;
- Các phòng của Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT; GDTrH.

                                                                                 Dương Bích Nguyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T08:48:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Bích Nguyệt<dbnguyet-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T09:36:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T09:36:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T09:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!